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Odzyskaj młodą twarz z Silhouette-Lift® 

Dobre samopoczucie wiąże się z akceptacją swojego ciała. Najtrudniej 

jest z twarzą, gdy pojawiają się na niej oznaki upływających lat i skóra 

na twarzy i policzkach wiotczeje. To prawda, twarzy nie można zakryć, 

ale można odzyskać jej młody wygląd. 

Skóra na twarzy i policzkach wiotczeje po czterdziestym roku życia. Jednak również w  Polsce można 

już zastosować rewolucyjną metodę Silhouette Lift, która umożliwia powrót do owalu twarzy sprzed 

kilku lat. A wszystko bez znieczulenia ogólnego, bez hospitalizacji i bez długiego okresu 

rekonwalescencji! 

Silhouette-Lift® jest nową techniką, w której wykorzystywane są nici Silhouette – nowe nici 

do podciągania tkanek, w tym podciągania i przesuwania zwiotczałej tkanki środkowej części twarzy. 

Nici Silhouette wykonane są z polipropylenu – materiału biokompatybilnego z ludzkim ciałem, który 

do lat wykorzystywany jest w chirurgii sercowo-naczyniowej i chirurgii oka. 

Nici stosowane w Silhouette-Lift® są najnowocześniejszym produktem dostępnym w tej chwili 

na rynku. Na ich powierzchni nie ma kolców, co zapobiega uszkodzeniu tkanek, a dzięki małym, 

wchłanialnym stożkom, które zakotwiczają się głęboko w tkance, tworzy się napięcie, które 

skutecznie podnosi zwiotczałą tkankę. Odpowiednie przymocowanie nici niweluje ryzyko zmiany 

ich pozycji. 

Technika Silhouette Lift® sprawdza się doskonale w przypadku korekcji fałdów nosowo-wargowych, 

zmarszczek mimicznych oraz owalu twarzy, policzków, szyi i podnoszeniu pośladków. Silhouette Lift® 

jest techniką, która może być stosowana równie skutecznie u kobiet, jak i mężczyzn.  

Zabieg jest wyjątkowo bezpieczny i nie wymaga hospitalizacji, ale może go wykonywać jedynie 

wyspecjalizowany i przeszkolony chirurg plastyk. Silhouette Lift przeprowadza się w znieczuleniu 

miejscowym. Nici są wprowadzane pod skórę po skosie przez mikro-nacięcie w okolicy skroni. Zabieg 

trwa ok. 45 minut i nie jest potrzebny po nim pobyt w klinice. Natychmiastowa rekonwalescencja 

pozwala powrócić do normalnej aktywności w ciągu 2 dni, a po dwóch tygodniach skóra twarzy 

odzyskuje miękkość, naturalny wygląd i znikają wszelkie ślady przeprowadzonego zabiegu. 

Efekty są rewelacyjne i długotrwałe! A wystarcza tylko jeden zabieg. Dotychczas na zabieg Silhouette 

Lift zdecydowało się już ponad 1500 osób. Nawet nie podejrzewacie, ile z polskich celebrytek 

wygląda tak młodo dzięki Silhouette Lift®.  Dzięki Silhouette Lift® kobieta odzyska młodą, wypoczętą 

twarz i nikt oprócz niej nie  będzie wiedzieć, dlaczego . 

Więcej informacji oraz lista klinik, w których można wykonać zabieg Silhouette Lift® w Polsce znajduje 

się na stronie:  www.silhouette-lift.pl 

 

------------------------------------------- 

http://www.silhouette-lift.pl/

